様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

十和田市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称及び
代表者氏名

令和７年度十和田市有害鳥獣被害防止電気柵導入支援事業補助金交付申請書

令和７年度十和田市有害鳥獣被害防止電気柵導入支援事業補助金の交付を受けたいので、令和７年度十和田市有害鳥獣被害防止電気柵導入支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

金　　　　　　　　　　円

１　事業内容及び経費内訳
	品名、規格等
	総事業費
Ａ+Ｂ（円）
	負担区分
	事業着手
予定年月日
	納入予定
年月日

	市補助金
Ａ（円）
	その他
Ｂ（円）

	年　月　日
	年　月　日

２　電気柵を設置する農地等の内容
	設置場所
	十和田市

	電気柵で囲う農作物名、面積

	a

	農地等の利用権の形態
	①　自己所有（同一世帯内の者の所有を含む）
②　自己所有以外（土地貸借契約、作業受委託契約、
その他（　　　　　　　　　　　　））

３　添付書類
⑴　令和７年度十和田市有害鳥獣被害防止電気柵導入支援事業補助金に係る誓約書（様式第２号）
⑵　導入する電気柵の見積書の写し
⑶　位置図
⑷　個人にあっては、令和６年分の確定申告書類又は令和７年度分市町村民税・都道府県民税申告書類等の控え等の写し
⑸　法人にあっては、登記事項証明書、直近の決算書及び直近事業年度分の法人市民税の確定申告書類の写し
⑹　自己所有以外の農地等に電気柵を設置する場合にあっては、当該農地等の利用権を有することが分かる書類
⑺　市税の滞納がないことを証する書類
[bookmark: _GoBack]⑻　その他市長が必要と認める書類